ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

п. Зональная Станция							24.10.2012г.
								1-е собрание IIІ-го созыва

О заместителе председателя
Совета Зональненского сельского
поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Зональненского сельского  поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Заместителем председателя Совета Зональненского сельского поселения второго созыва избрать Гусева Евгения Владимировича.

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                           О.П.Полякова